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NOWOŚĆ! RADNI ODWIEDZILI CENTRUM SZKŁA I CERAMIKI 

Pokaz ręcznego formowania szkła, galerię współczesnej rzeźby oraz 

historię znanego na całym świecie „szkła krakowskiego” - mieli okazję 

zobaczyć i poznać członkowie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków w 

siedzibie Centrum Szkła i Ceramiki Lipowa 3. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! O NAWIERZCHNI, SKRZYŻOWANIU I SALI GIMNASTYCZNEJ 

Józef Jałocha jest kolejnym radnym, który złożył interpelacje 

międzysesyjne. Przyjrzyjmy się, jakim sprawom uwagę poświęcił 

radny. 

W pierwszej interpelacji radny pyta, czy istniejąca nawierzchnia na ul. 

Matematyków Krakowskich posiada trzy warstwy asfaltu, a ich grubość wynosi 

razem 22 cm. Chce też wiedzieć, czy wykonanie podbudowy 25 cm jest 

wystarczające dla tej drogi, oraz jaki byłby koszt wykonania projektu i budowy 

kanału opadowego w ulicy Matematyków Krakowskich o długości 845 m wraz z 

jednostronnym chodnikiem od strony północnej bez odbudowy nawierzchni 

jezdni? Jak twierdzi radny Jałocha, mieszkańcy oczekują „że w końcu po tylu 

latach przejdą się bezpiecznie po wybudowanym chodniku wzdłuż ul. 

Matematyków Krakowskich”. 

Interpelacja 

Radny Jałocha prosi też o wyznaczenie przejścia dla pieszych na ul. Łużyckiej  

w pobliżu skrzyżowania z ul. Cechową zgodnie z przepisami. Mieszkańcy mają 
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problem z przejściem przez jezdnię ze względu na wzmożony ruch 

samochodowy, a skrzyżowanie typu Y z ulicą Cechową jest bardzo 

niebezpieczne. 

Interpelacja 

W kolejnej interpelacji radny prosi o informacje, na jakim etapie jest realizacja 

zadania inwestycyjnego pn. „Budowa brakującego odcinka ul. Kordiana” . 

Interpelacja 

Ostatnia interpelacja dotyczy remontu sali gimnastycznej w Szkole 

Podstawowej nr 43 przy ul. Myślenickiej. Radny prosi o uwzględnienie  

w budżecie Krakowa na rok 2018 wykonania remontu i zabezpieczenie na jego 

wykonanie kwoty 70 000 złotych. Należy wykonać remont podłogi (stary 

parkiet na legarach drewnianych),wymienić stare drabinkii wymalować ściany – 

twierdzi radny.  

Interpelacja 

NOWOŚĆ! DEBATY CZAS ZACZĄĆ 

Rozpoczyna się XV Edycja projektu edukacyjnego Szkoła Debaty. 

Patronat honorowy nad tym wydarzeniem objął Bogusław Kośmider 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. 

Gala otwarcia organizowana przez III Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. 

Juliusza Słowackiego oraz Krakowskie Stowarzyszenie Mówców rozpocznie się 

10 października (wtorek), o godz. 13:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa, 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

Podczas gali, zgodnie z tradycją, zaprezentowanych zostanie 16 szkół 

biorących udział w konkursie oraz ich tutorzy. Wylosowane zostaną również 

tezy debat eliminacyjnych. Zwieńczeniem gali będzie sędziowana całkowicie 

przez publiczność debata pokazowa nad tezą ,,Młodzież powinna debatować na 

każdy temat”. (BS) 

 

http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_J%C3%B3zef_Ja%C5%82ocha_2017-10-04_1.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_J%C3%B3zef_Ja%C5%82ocha_2017-10-04_3.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_J%C3%B3zef_Ja%C5%82ocha_2017-10-04_4.PDF
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NOWOŚĆ! MEMORIAŁ DLA MŁODZIEŻY 

8 października, w niedzielę, odbędzie się Memoriał im. Józefa Kałuży w 

piłce nożnej dla młodzieży. Patronat honorowy nad tym wydarzeniem 

objął Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. 

Memoriał organizowany jest przez Klub Honorowych Dawców Krwi Cracovia 

Pasy. Miejsce wydarzenia to boisko TS Tramwaj, memoriał rozpocznie się o 

godz. 9:00. (BS) 

DOMINIKANIN Z MEDALEM 

Ojciec profesor Jan Andrzej Kłoczowski OP odebrał w środę podczas 

uroczystej sesji Rady Miasta Krakowa Srebrny Medal Cracoviae 

Merenti. 

- Krakowiaczek ci ja! Choć nie urodziłem się w Krakowie, pochodzę z 

Warszawy, to dziś mogę powiedzieć, że Kraków ma wyjątkową zdolność do 

zjednywania sobie ludzi obcych. Proszę pamiętać, że to miasto nie jest 

własnością krakowian, ale całej Polski – mówił laureat podczas uroczystej sesji 

RMK. 

- Szanowny Laureacie Srebrnego Medalu „Cracoviae Merenti”, jesteś wielkim 

autorytetem oraz niedoścignionym wzorem do naśladowania. Wierzymy, że 

głoszona przez Ciebie nauka zagości w sercach mieszkańców Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa i pozostanie tam już na zawsze. Dziękując za 

Ojca nieocenioną działalność, życzymy, aby jeszcze przez kolejne lata 

pokrzepiał nas Ojciec dobrym słowem i przynosił chlubę naszemu miastu – to 

słowa z laudacji Bogusława Kośmidera, Przewodniczącego Rady Miasta 

Krakowa. 

Ojciec profesor Jan Andrzej Kłoczowski OP otrzymał Srebrny Medal Cracoviae 

Merenti oznaczony numerem 30. (ŁN) 

CZAS NA SMOCZE SKWERY 2.0 

Podczas posiedzenia Komisji Sportu i Kultury Fizycznej radni zajęli się 

tematem odświeżenia projektu Smocze Skwery - placów zabaw, które 



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  czwartek, 5 października 2017 r. 
 

4 
 

cieszą się wielkim zainteresowaniem krakowian, szczególnie tych 

najmłodszych.  

Więcej na: www.krakow.pl 

MŁODZIEŻ KRAKOWA WYBRAŁA SWĄ RADĘ PO RAZ PIĄTY 

Młodzieżowa Rada Krakowa rozpoczęła piątą kadencję! Podczas 

pierwszej sesji w sali obrad Rady Miasta Krakowa, 29 września, 

uczniowie zasiadający w ławach MRK wybrali prezydium. 

Więcej na: www.krakow.pl 

MAŁY PARK, MAŁY SKLEP 

Cztery - tyle nowych interpelacji złożył Przewodniczący Rady Miasta 

Krakowa. Oto sprawy, którymi zajął się Bogusław Kośmider.  

W pierwszej interpelacji radny Kośmider nawiązuje do informacji o ewentualnej 

budowie w rejonie Klinów dużego osiedla w ramach projektu Mieszkanie Plus. 

Informacja ta spowodowała zaniepokojenie mieszkańców tego rejonu. Zdaniem 

radnego wielka, skokowa zmiana na Klinach jest kompletnie nieprzygotowana 

w zakresie infrastruktury społecznej. Radny prosi o wszelkie dostępne 

informacje na temat tego projektu, w tym także, jeżeli jest to rzeczywisty 

projekt — wstępny plan działań miasta w celu przygotowania infrastruktury 

społecznej. 

Interpelacja 

W kolejnej interpelacji radny pyta jak miasto mogło dopuścić do zarośnięcia 

dziką roślinnością wspaniałej trasy widokowej od Kopca Kościuszki do Lasku 

Wolskiego. Radny prosi o odpowiedź w tej sprawie. 

Interpelacja 

Kolejna interpelacja dotyczy terenów osiedli Opatkowice oraz Kliny. Radny – 

proszony przez mieszkańców – apeluje o stworzenie na terenach przyległych  

http://krakow.pl/aktualnosci/213833,30,komunikat,czas_na_smocze_skwery_2_0.html
http://krakow.pl/aktualnosci/213783,30,komunikat,mlodziez_krakowa_wybrala_swa_rade_po_raz_piaty.html
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Bogus%C5%82aw_Ko%C5%9Bmider_2017-10-02.PDFhttp:/dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Bogus%C5%82aw_Ko%C5%9Bmider_2017-10-02.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Bogus%C5%82aw_Ko%C5%9Bmider_2017-10-02_1.PDF
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do torów kolejowych małego parku. Właściciel tamtejszych gruntów mógłby 

bezpłatnie przekazać je na rzecz Gminy Miejskiej Kraków. 

Interpelacja 

Ostatnia interpelacja dotyczy likwidacji rodzinnego prywatnego sklepu przy ul. 

Sienkiewicza 2. Radny cytuje list właścicieli sklepu, którzy skarżą się na bardzo 

wysoki czynsz, który uniemożliwia funkcjonowanie tego rodzinnego interesu i 

na inne urzędnicze decyzje. Radny prosi o przyjrzenie się tej sprawie.  

Interpelacja 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 17:00 - jubileusz 25-lecia Samorządu Biegłych Rewidentów w Polsce, ul. 

Grzegórzecka 71 (zaproszenie: Polska Izba Biegłych Rewidentów Regionalny  

Oddział w Krakowie) 

MAŁGORZATA JANTOS PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY  

I OCHRONY ZABYTKÓW 

godz. 17:00 - uroczystość odsłonięcia tablicy poświęconej pamięci Noblistki na 

ścianie rodzinnego domu Wisławy Szymborskiej, ul. Radziwiłłowska 29 

(zaproszenie: Fundacja „Zawsze Warto”, Fundacja Wisławy Szymborskiej oraz 

Elżbieta i Jan Pindlowie) 

 

Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Bieżanów Prokocim, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11 

Dyżury radnych dostępne na stronie:bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 11 października 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 6 października, piątek 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 6 października, piątek 

 

 

 

 

http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Bogus%C5%82aw_Ko%C5%9Bmider_2017-10-02_2.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Bogus%C5%82aw_Ko%C5%9Bmider_2017-10-02_3.PDF
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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 25 października 

 8 listopada 

 22 listopada 

 6 grudnia 

 20 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


